
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2022 № 02-05/117 

г. Новосибирск 

О зачислении обучающихся в 
Школу креативных индустрий 

В соответствии с Правилами приема на обучение в Школу креативных 

индустрий ГАПОУ НСО по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам от «06» июня 2022 г. № 02-03/208 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию фото- и видеопроизводства, как 

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему 

конкурсу, в соответствии со списком: 

1. Вешторт Ксения Васильевна 

2. Волкова Купава Николаевна 

3. Гаан Анна Валерьевна 

4. Гайдарова Ева Тасимовна 

5. Евсеенко Вероника Юрьевна 

6. Иванова Даниэлла Максимовна 

7. Коледа Сергей Владимирович 

8. Костылева Валерия Дмитриевна 

9. Ларионова Ольга Андреевна 

10. Никулин Матвей Максимович 

11. Олешко Данил Николаевич 

12. Подваркова Екатерина Артёмовна 

13. Потапова Ксения Дмитриевна 

14. Сергеева Алёна Геннадьевна 

15. Соколова Виктория Андреевна 

16. Стригунова Ульяна Владимировна 

17. Толстикова Ирина Сергеевна 

18. Хилюта Григорий Павлович 

19. Хилюта Виктория Павловна 



20. Яшичева Милана Романовна 

 

2. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию анимации и ЗD-графики, как 

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему 

конкурсу, в соответствии со списком: 

1. Анисимова Эльвира Владимировна 

2. Баева Вероника Витальевна 

3. Болтышева Елизавета Артемовна 

4. Громова Мила Андреевна 

5. Егорова Екатерина Олеговна 

6. Емельянов Александр Маркович 

7. Жунусова Полина Александровна 

8. Капустина Анастасия Борисовна 

9. Колчева Александра Михайловна 

10. Лотц Елизавета Сергеевна 

11. Любаев Владислав Игоревич 

12. Матыцина Екатерина Романовна 

13. Мочалов Максим Денисович 

14. Петрова Евангелина Юрьевна 

15. Русяева Вера Сергеевна 

16. Свиридова Екатерина Викторовна 

17. Соколова Виктория Андреевна 

18. Сошникова Анастасия Алексеевна 

19. Фролова София Сергеевна 

20. Шинкарева Варвара Вадимовна 

З. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию современной электронной музыки, 

как успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему 

конкурсу, в соответствии со списком: 

1. Ананенко Богдан Сергеевич 

2. Буксанов Денис Константинович 

3. Васильев Владислав Александрович 

4. Витюгова Яна Александровна 

5. Гончаров Александр Сергеевич 

6. Гришин Олег Олегович 

7. Исаева Вероника Руслановна 

8. Конкаев Рахат Ержанович 

9. Корабельникова Екатерина Алексеевна 

10. Кошелева Анна Константиновна 



11. Куртасов Егор Вячеславович 

12. Мажорова Дарья Юрьевна 

13. Маликов Алексей Федорович 

14. Молостова Марина Сергеевна 

15. Науменко Иван Андреевич 

16. Осипенко Анастасия Олеговна 

17. Селецкий Иван Сергеевич 

18. Спольник Агата Константиновна 

19. Сураханян Богдан Валерьевич 

20. Тихонов Данил Вячеславович  

4. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию дизайна, как успешно сдавших 

вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу, в соответствии 

со списком: 

1. Боровских Анна Сергеевна 

2. Гордейко Егор Александрович 

3. Грибкова Ирина Витальевна 

4. Денисова Мария Дмитриевна 

5. Жиленко Софья Александровна 

6. Заварзина Дарья Дмитриевна 

7. Зайцева Алина Алексеевна 

8. Иванова Варвара Михайловна 

9. Кичанов Георгий Сергеевич 

10. Колбина Мария Владимировна 

11. Мурахтина Диана Сергеевна 

12. Пантелеева Анна Константиновна 

13. Пуртова Анастасия Дмитриевна 

14. Репкина Дарья Денисовна 

15. Савостина Кристина Алексеевна 

16. Сальникова Полина Викторовна 

17. Стаценко Вероника Сергеевна 

18. Ткач Полина Борисовна 

19. Черкашина Яна Витальевна 

20. Швец Таисия Алексеевна 

5. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию интерактивных цифровых 

технологий VR и AR, как успешно сдавших вступительные испытания и 

прошедших по общему конкурсу, в соответствии со списком: 



1. Авдонин Егор Андреевич 

2. Бордунов Сергей Викторович 

З. Зайцев Дмитрий Андреевич 

4. Замотина Елизавета Александровна 

5. Казаркин Алексей Сергеевич 

6. Крюков Дмитрий Валерьевич 

7. Мезенцев Данил Александрович 

8. Мосина Дарья Алексеевна 

9. Парлюк Александр Артемович 

10. Писарев Артем Сергеевич 

11. Попов Денис Вадимович 

12. Рогозин Михаил Дмитриевич 

13. Сухин Дмитрий Васильевич 

14. Тимошенко Данила Максимович 

15. Тирон Александр Витальевич 

16. Тюленева Виктория Артёмовна 

17. Хубашвили Георгий Антонович 

18. Черендина Маргарита Михайловна 

19. Чупахин Артём Эдуардович 

20. Чуриков Борис Дмитриевич 

6. Зачислить с 01.09.2022 г. в студию звукорежиссуры, как успешно 

сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу, в 

соответствии со списком: 

1. Азаренко Иван Сергеевич 

2. Батенев Назар Анатольевич 

З. Бушуев Станислав Юрьевич 

4. Быкова Виктория Олеговна 

5. Долгих Алина Павловна 

6. Ковальчук Дмитрий Витальевич 

7. Косякова Полина Олеговна 

8. Мазоха Алина Владимировна 

9. Мезенцев Григорий Олегович 

1 О. Некрасов Григорий Евгеньевич 

11. Особливцева Екатерина Евгеньевна 

12. Пономаренко Владислав Александрович 

1 З. Рогожникова Екатерина Александровна 

14. Савилов Роман Витальевич 

15. Смирнов Иван Максимович 



16. Тихонов Данил Вячеславович 

17. Цилюрик Вадим Константинович 

18. Шмидт Анастасия Игоревна 

19. Штанг Алиса Андреевна 

20. Юнусходжаева Алина Руслановна 

 Директор  А.В. Липихин 


